



OBEC DOBROMĚŘICE

Pražská 53, 440 01 Dobroměřice

V Dobroměřicích dne 30. 6. 2017

Č.j. 518/2017/DOBR-2

Vyřizuje: Ing. Ivana Sihlovcová

Odpověď žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 13. 6. 2017 o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „Zákon“) Vám sdělujeme následující:

Ad 1)

Detailní přehled o stavu veřejného osvětlení máme pomocí pasportizace.

Ad 2)

V obci je celkem 224 ks svítidel.

Ad 3)

Celkový příkon soustavy veřejného osvětlení je 15,65 kWh.

Ad 4)

Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedisponujeme.

Ad 5)

Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedisponujeme.

Ad 6)

Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedisponujeme.

Ad 7)

Ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 Zákona se informací rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakémkoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Vyžádanou informací nedisponujeme.

Ad 8)

Ano, využíváme inteligentní řídicí systém.

Ad 9)

Ve smyslu ustanovení § 2 odst. 4 Zákona se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Dotaz směřuje k budoucímu rozhodnutí a s ohledem na výše uvedené nebude zodpovězen.

Ad 10)

Ve smyslu ustanovení § 2 odst. 4 Zákona se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Dotaz směřuje k budoucímu rozhodnutí a s ohledem na výše uvedené nebude zodpovězen.

Ad 11)

Průměrná doba provozu VO je 4014 hodin za rok.

Ad 12)

Roční náklady na spotřebu elektrické energie za VO za rok 2016 jsou 101 167,00 Kč.

Ad 13)

Roční náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016 jsou 58 764,00 Kč.

Ad 14)

Správa veřejného osvětlení za r. 2016 byla zajišťována prostřednictvím odborné soukromé společnosti, smluvní vztah je uzavřen na dobu neurčitou.

Ad 15)

Údržba veřejného osvětlení je zajištěna společností ELTODO-CITELUM, s.r.o., smluvní vztah je uzavřen na dobu neurčitou.

Ad 16)

Roční náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016 jsou 31 092,00 Kč.

Ad 17)

Výši investic do VO v roce 2016 jsou 180 588,00 Kč.

Ing. Ivana Sihlovcová

starostka obce



OBEC Dobroměřice
místní 63, 440 Dobroměřice
IČO 831786
tel.: 415 679 289

IČO 831786

www.dobromerice.cz

tel. 415 679 289

e-mail: starosta@dobromerice.cz

KB Louny 20124481/0100